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Kiilto Pro Sensitive Wash on erityisesti herkille tekstiileille kehitetty pesuaine.

Käyttökohteet Hienopesuun, esimerkiksi villan tai silkin pesuun.

Soveltuu värillisille ja valkoisille tekstiileille.

Voidaan käyttää tekstiilien käsin- tai konepesussa 20–60 °C pesulämpötiloissa.

Tarkoitettu ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Pestessä herkkiä tekstiilejä, kuten luonnonsilkkiä, villaa tai muita herkkiä kuituja on tärkeää käyttää
pesuainetta, joka pesee hellävaraisesti vahingoittamatta. Kiilto Pro Sensitive Wash tarjoaa tehokkaan
mutta hellävaraisen pesun, käytitpä sitä käsinpesuun tai konepesuun.

Kiilto Pro Sensitive Wash sisältää värisuojan, joka säilyttää tekstiilien värit kirkkaina ja kauniina. Tämä
koskee sekä värillistä että valkoista pyykkiä. Pesuaine ei sisällä väriaineita, kirkasteita, säilöntäaineita tai
valkaisuaineita.
Sen vähän vaahtoava koostumus parantaa pesutehokkuutta ja huuhtoutuu helposti pois. Kiilto Pro
Sensitive Wash on myös fosforiton, mikä auttaa vähentämään fosforin haitallisia ympäristövaikutuksia.

Käyttö- ja
annostusohje

Noudata tekstiilien pesuohjeita. Lajittele pyykki värin, kuidun ja likatyypin mukaan. Pese uudet värilliset
tekstiilit erikseen. Pese tummat tekstiilit aina erillään vaaleasta.

Annostele Kiilto Pro Sensitive Wash pesuainelokeroon tai annostelupallolla. Säädä määrä pyykin
likaisuuden ja veden kovuuden mukaan. Käsinpesussa annostele pesuaine veden määrän ja kovuuden
mukaan.

Katso ohjeet annostelutaulukosta.

Veden kovuus 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

Konepesu 4-5 kg 60 ml 75 ml 90 ml

Käsin pesu 10 l / vettä 30 ml 45 ml 60 ml

Huomioitavaa Pesukertojen määrä pakkauskokoa kohden:
5 l: 83 pesukertaa pehmeässä vedessä tai 67 pesukertaa keskikovassa vedessä

Pesukertojen määrä perustuu pesuaineasetuksen mukaiseen annostukseen tavanomaiselle
koneelliselle pyykille (4,5 kg kuivaa tekstiiliä).

Kiilto Pro Sensitive Wash
Hajustettu tekstiilienpesuneste
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Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä <5 % Likaa irrottava vaikutus

Saippuaa <5 % Likaa irrottava vaikutus

Fosfonaattia <5 % Pehmentää vettä

Anionisia tensidejä 5-15 % Likaa irrottava vaikutus

Muu koostumus Optisia kirkasteita, hajustetta

Tuotteen pH 9.5 heikosti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 9.5 heikosti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli 5 ⁰C lämpötilassa. Tehokas säilyvyysaika 3 vuotta valmistuksesta, kun säilytetään oikein.

Ulkonäkö ja tuoksu Kellertävä, nestemäinen
Miedosti hajustettu

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Pakkaus voidaan kierrättää käytön jälkeen: suosittelemme, että tyhjät huuhdellut astiat kierrätetään ja
käytetään uudelleen materiaalina. Ne voidaan myös käyttää uudelleen energiana. Kuljetuspakkaukset
ovat kierrätettäviä.

Kiilto Pro Sensitive Wash -tuotteella on myös Avainlippu. Se on rekisteröity merkki, joka osoittaa, että
tuote on valmistettu Suomessa.

Kiilto Pro Sensitive Wash ei sisällä eläinperäisiä ainesosia eikä sitä ole testattu eläimillä.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN Huom.

3 x 5 l 63267 6417964632675 6417964486131

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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